Eiusmodi Officii et Missae necnon Ellogii sùpradicti revisione peracta, hisque omnibus 
Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI per eiusxnodi Fidei Promotòrem Generalem relatis, 
Sanctitas Sua sententiam sacri ipsius Consilii ratam habens, suprascriptum Officium Proprium 
cum Missa et ellogium in Martyrologio adprobavit, acque in Festo Beati Ioannis Bosco die 26 
Aprilis sub ritu duplici II elassis ab universo Clero Piae Societatis Salesianae et ab Instituto 
Filiarum Mariae Auxiliatrieis quotannis adhibendum benigne eoncessit: servatis Rubricis. 
Contrariis non obstantibus quibuseumque. Die 15 Januarii 1930. 

C. Card. LAURENTI S. R. C. Praefectus. 

(L. + S.) PHILIPPUS DI FAVA, Substitutas.